



Al responder cite este número: 20202320939771

Bogotá D.C., 11-12-2020

Doctor

CICERÓN FERNANDO JIMÉNEZ RODRÍGUEZ

Director

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCIÓN SOCIAL – UGPP

Avenida Carrera 68 No. 13 - 37

Bogotá

Email:fjimenezr@ugpp.gov.co

Asunto: Acuerdo del Proceso de Selección.

Respetado Doctor Jiménez.

Por medio del presente, remito el Acuerdo No. 0356 de 2020 "Por el cual se convoca y se establecen las reglas del Proceso de Selección, en las modalidades de Ascenso y Abierto, para proveer los empleos en vacancia definitiva pertenecientes al Sistema Específico de Carrera Administrativa de la planta de personal de la UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCIÓN SOCIAL -UGPP- identificado como Proceso de Selección No.1520 de 2020- Nación 3" en dieciséis (16) folios.

Lo anterior, a fin de que una vez esta Comisión Nacional imparta la respetiva instrucción, se publique en la página web de la entidad.

Cordialmente

SIXTA ZUÑIGA LINDAO

Comisionada (E)

Reviso: Claudia M. Prieto- Gerente Proceso de Selección Proyectó: Yohana Gaona - Abogada Proceso de Selección.